JIFF RELEASE



報道関係者各位

一般計団法人 日本障がい者サッカー連盟

FB モーゲージ株式会社と 一般社団法人日本障がい者サッカー連盟が賛同パートナーシップ契約を締結

一般社団法人日本障がい者サッカー連盟(JIFF/東京都文京区、会長:北澤豪)は、本連盟が掲げる「広くサッカーを通じて、障がいの有無に関わらず、誰もがスポーツの価値を享受し、一人ひとりの個性が尊重される活力ある共生社会の創造に貢献する」という理念にご賛同いただき、FBモーゲージ株式会社(埼玉県さいたま市/代表取締役社長:根石高宏)と賛同パートナーシップ契約を締結しました。契約期間は、2020年10月1日から2021年9月30日までの1年間です。

新規での賛同パートナーシップ契約締結は初めてです。本連盟はパートナーの皆様のご支援により、7つの障がい者サッカーの強化・育成・普及活動および共生社会の実現に向けた活動を、より一層推進してまいります。

■FB モーゲージ株式会社について

住宅ローン(フラット 35)を専門に取り扱い、いつでもお客様にとって最適な方法を提案できるプロフェッショナルな集団を目指し創業しました。住宅ローンの「フラット 35」をお客様にとって価値あるブランドとして構築することを目標とし、社名には「Flat」と「Branding」それぞれの頭文字を合わせた「FB」を表記し、その思いが込められています。住宅ローンのニーズを的確に捉え、住宅ローンを通じてお客様の豊かな生活を支えます。

会社名:FB モーゲージ株式会社

設立: 2015年9月1日

所在地:埼玉県さいたま市大宮区桜木町4丁目241番地2 山崎第2ビル2F

事業内容:フラット35代理店事業、ライフサポート事業

Web サイト: https://fbm35.com/

■一般社団法人 日本障がい者サッカー連盟について

日本障がい者サッカー連盟は、7つの障がい者サッカー団体の活動をサポートする中間支援組織です。公益財団法人日本サッカー協会(JFA)の加盟団体であり、JFAと協働し、ビジョンの実現と7つの障がい者サッカー団体の強化・普及の促進を目指し、活動しています。

パートナー制度および既存のパートナー企業については https://www.jiff.football/join/partner/ をご覧ください。

以上

[お問い合わせ先] 一般社団法人 日本障がい者サッカー連盟 事務局

〒113-8311 東京都文京区サッカー通り JFA ハウス

TEL.03-3818-2030 / MAIL. jiff_info@jfa.or.jp / https://www.jiff.football/